
ЗАТВЕРДЖУЮ        

Декан факультету лінгвістики      

___________ Зоя КОРНЄВА      

"______"___________2023 р.       

РОЗКЛАД 

зимової сесії 

заочного відділення факультету лінгвістики 

2022-2023 н.р. 
 

2 курс гр. ЛА-з11 

 

Дата Час Дисципліна Викладач 

Понеділок 

09.01.2023 р. 

8:30-10:05 В: Практична граматика англійської мови Шаранова Ю.В. 

10:25-12:00 В: Практична граматика англійської мови Шаранова Ю.В. 

12:20-13:55 
Друга німецька/французька мова (практичний курс) 

Лазебна О.А./ 

Підгаєцька С.Л. 14:15-15:50 

16:10-17:45 Порівняльна типологія. Порівняльна лексикологія Ткач О.В. 

18:30-20:05 Порівняльна типологія. Порівняльна лексикологія Ткач О.В. 

Вівторок 

10.01.2023 р. 

8:30-10:05 
Друга німецька/французька мова (практичний курс) 

Лазебна О.А./ 

Підгаєцька С.Л. 10:25-12:00 

12:20-13:55 В: Основи теорії мовної комунікації Демиденко О.П. 

14:15-15:50 В: Основи теорії мовної комунікації Демиденко О.П. 

16:10-17:45 
Англійська мова (основна мова, практичний курс) Скобнікова О.В. 

18:30-20:05 

Середа  

11.01.2023 р. 

8:30-10:05 В: Історія літератури від середньовіччя до 18 століття Глінка Н.В. 

10:25-12:00 В: Історія літератури від середньовіччя до 18 століття Глінка Н.В. 

12:20-13:55 Прикладні лінгвістичні дослідження.  

Основи перекладознавства. Демиденко О.П. 
14:15-15:50 

16:10-17:45 В:Третя німецька мова  (німецька мова, A1.1) Беззубова О.О 

18:30-20:05 В:Третя німецька мова  (німецька мова, A1.1) Беззубова О.О 

Четвер  

12.01.2023 р. 

8:30-10:05 Порівняльна типологія. Порівняльна лексикологія Ткач О.В. 

10:25-12:00 Друга німецька/французька мова (екзамен) 
Лазебна О.А./ 

Підгаєцька С.Л. 

12:20-13:55 
Англійська мова (основна мова, практичний курс)  Скобнікова О.В. 

14:15-15:50 

16:10-17:45 Прикладні лінгвістичні дослідження. Основи 

перекладознавства. 
Демиденко О.П. 

18:30-20:05 

П’ятниця 

13.01.2023 р. 

8:30-10:05 В: Історія перекладу Борбенчук І.М. 

10:25-12:00 В: Історія перекладу Борбенчук І.М. 

12:20-13:55 Англійська мова (основна мова, практичний курс) Скобнікова О.В. 

14:15-15:50 Англійська мова (основна мова, практичний курс) Скобнікова О.В. 

16:10-17:45 Прикладні лінгвістичні дослідження. Основи 

перекладознавства. (екзамен) Демиденко О.П. 
18:30-20:05 

Субота 

14.01.2023 

8:30-10:05 В:Лінгвокраїнознавство німецькомовних країн Дзикович О.В. 

10:25-12:00 В:Лінгвокраїнознавство німецькомовних країн Дзикович О.В. 

12:20-13:55 В: Основи теорії мовної комунікації Демиденко О.П. 

14:15-15:50 В: Основи теорії мовної комунікації Демиденко О.П. 

16:10-17:45 В:Третя німецька мова  (німецька мова, A1.1) Беззубова О.О. 

18:30-20:05 В:Третя німецька мова  (німецька мова, A1.1) Беззубова О.О. 



 

Дата Час Дисципліна Викладач 

Понеділок 

16.01.2023 р. 

8:30-10:05 Англійська мова (основна мова, практичний курс) Скобнікова О.В. 

10:25-12:00 
Англійська мова (основна мова, практичний 

курс)(екзамен) 
Скобнікова О.В. 

12:20-13:55 В: Історія літератури від середньовіччя до 18 століття Глінка Н.В. 

14:15-15:50 В: Історія літератури від середньовіччя до 18 століття Глінка Н.В. 

16:10-17:45 Вступ до філософії  

18:30-20:05 Вступ до філософії  

Вівторок 

17.01.2023 р. 

8:30-10:05 

Психологія здоров’я та здорового способу життя, 

Психологія конфлікту, Промислова екологія, Екологічний 

менеджмент, Політична наука: конфліктологічний підхід, 

Актуальні проблеми азійських спільнот,  Політична 

участь та громадянська відповідальність, Релігії в 

глобальному світ (залік) 

Блохіна І.О. 

Кононець М.О. 

Овсянкіна В.О 

Тверда О.Я 

Северинчик О.П. 

10:25-12:00 
Казимирова О.М. 

Пашов Р.І 

12:20-13:55 Англійська мова (основна мова, практичний курс) Скобнікова О.В. 

14:15-15:50 Англійська мова (основна мова, практичний курс) Скобнікова О.В. 

16:10-17:45 Еристика, Основи підприємницької діяльності, 

Корпоративна культура та діловий етикет, Логіка, Logic, 

Стилі в образотворчому мистецтві, Єдиноборства 

 

18:30-20:05  

Середа  

18.01.2023 р. 

8:30-10:05 Англійська мова (основна мова, практичний курс) Скобнікова О.В. 

10:25-12:00 Англійська мова (основна мова, практичний курс) Скобнікова О.В. 

12:20-13:55 Порівняльна типологія. Стилістика Коломієць С.С. 

14:15-15:50 Порівняльна типологія. Стилістика Коломієць С.С. 

16:10-17:45 Психологія здоров’я та здорового способу життя, 

Психологія конфлікту, Промислова екологія, Екологічний 

менеджмент, Політична наука: конфліктологічний підхід, 

Актуальні проблеми азійських спільнот,  Політична 

участь та громадянська відповідальність, Релігії в 

глобальному світ (залік) 

Блохіна І.О. 

Кононець М.О. 

Овсянкіна В.О 

Тверда О.Я 

Северинчик О.П 

Казимирова О.М. 

Пашов Р.І. 

18:30-20:05   

Четвер  

19.01.2023 р. 

8:30-10:05 Англійська мова (основна мова, практичний курс) Скобнікова О.В. 

10:25-12:00 Англійська мова (основна мова, практичний курс) Скобнікова О.В. 

12:20-13:55 В:Історія літератури ХІХ та ХХ століть Глінка Н.В. 

14:15-15:50 В:Історія літератури ХІХ та ХХ століть Глінка Н.В. 

16:10-17:45 
Друга німецька/французька мова (практичний курс) 

Труцуненко І.І./ 

Підгаєцька С.Л. 18:30-20:05 

П’ятниця 

20.01.2023 р. 

8:30-10:05 В: Історія перекладу Борбенчук І.М. 

10:25-12:00 В: Історія перекладу Борбенчук І.М. 

12:20-13:55 В: Практична граматика англійської мови Шаранова Ю.В. 

14:15-15:50 В: Практична граматика англійської мови Шаранова Ю.В. 

16:10-17:45 В:Третя іноземна мова (німецька мова, A 1.2) Пархоменко Н.О. 

18:30-20:05 В:Третя іноземна мова (німецька мова, A 1.2) Пархоменко Н.О. 

 

ПОГОДЖЕНО        

навчальний відділ КПІ ім. Ігоря Сікорського    Анатолій ЛЕМЕШКО 
 

 


